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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



_—

ATG

e Kuskstatistik

®

Farjestad fredag 17 maj 2024
Kuskstatistik per mandag 13 maj 15:30

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andersson, Mikael J 4,5,6,8 F 122 1-6-9 1 587 453 15-27-25 3
Bakkevold Reime, Ove 5 *
Benzon, Niclas 5 AR 14 1-3-1 7 89 140 20-16-18 14
Bood, André 3 F 31 1-0-1 3 89 150 11-16-17 7
Dalborg, Thomas 4,8 AX 72 7-8-9 10 632 177 9-13-20 5
Eklundh, André 1,4,6,789 A 177 24-29-24 14 2706 493 71-67-53 14
Eriksson, Jorgen S 14 E 57 6-7-4 11 783 206 24-28-25 12
Fromell, Tom 3 0 17 0-0-0 0 39 51 2-23 4
Goop, Bjorn 1,2,456,789 F 317 49-39-39 15 8974 1240 204-145-131 16
Gustafsson, Daniel 8 0 11 0-0-2 0 34 17 0-0-2 0
Hultman, Marcus 56,8 F 38 4-2-2 11 293 117 11-5-15 9
Ivarsson, Adam 3 F 12 0-1-2 0 75 64 1-6-8 2
Ivarsson, Morgan 2 F 43 2-0-5 5 310 165 6-16-13 4
Jakobsson, Magnus 145789 F 120 14-11-12 12 955 501 58-53-56 12
Karlsson, Magnus S 35 0 46 3-4-5 7 282 53 1-3-5 2
Karlsson, Petter 2,4578,9 F 178 5-21-16 3 1374 671 53-65-63 8
Kontio, Jorma 2,4,6,78 S 428 56-52-55 13 7653 1141 126-125-101 11
Laursen, Saga 3,7 AX 86 8-4-9 9 677 140 13-12-13 9
Lihv, Goran 7 F 1 0-0-1 0 29 16 0-0-1 0
Lind, Johanna 2,4 MP 19 3-3-5 16 255 16 1-1-1 6
Lindberg, Kristian 19 AR 28 2-4-5 7 234 145 20-14-19 14
Lindblom, Ake 16 0 56 9-8-8 16 1036 134 12-16-10 9
Linryd, Markus 3,5 F 14 1-1-0 7 46 105 4-3-4 4
Lundgren, Hans-Olof 5 AM 8 0-1-1 0 49 11 0-01 0
Midtfjeld, Per Oleg 2,6,9 *
Moberg, Jonas 26,7 F 17 2-2-4 12 134 80 10-8-8 13
Nilsson, Julia 3 F 38 0-3-5 0 200 150 12-15-12 8
Ohlsson, ULf 2,6 S 552 72-57-66 13 7768 1776 235-196-188 13
Pello, Mart 3 *
Redén, Daniel 12,7 S 14 5-2-1 36 260 21 6-2-1 29
Samuelsson, Ola P 8 AX 18 0-2-2 0 83 39 1-0-5 3
Silvén, Jan 23 F 35 3-1-2 9 260 132 9-13-9 7
Sjélander Larsson, Maja 3 A 5 0-1-0 0 28 50 7-8-2 14
Skoglund, Rikard N 1,67 S 325 35-33-38 11 3880 1056 130-133-96 12
Smith, Jakob 3 MP 18 2-1-2 11 128 64 4-3-7 6
Svart, Janne 9 A 12 0-0-3 0 70 25 2-1-4 8
Svensson, Stefan 8 0 7 1-2-0 14 37 12 0-0-1 0
Thuresson, Per Anders 5 AR 6 0-0-0 0 15 41 1-1-0 2
Trotter, Chris 5 F 1 0-0-0 0 5 3 0-11 0
Widell, Kaj 16 S 149 5-11-11 3 890 455 26-22-35 6
Zadel, Peter 37 F 27 1-3-4 4 212 84 4-4-13 5
Adefors, Peter 4 F 5 0-0-1 0 24 77 7-8-5 9
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Andersson, Hakan
Andersson, Mikael J
Andersson, Oskar J
Aronsson, Sofia
Axelsson, Kare
Berglof, Erik
Cederin, Peter
Dalborg, Thomas
Dalegard, Elin
Eklundh, André
Elfstrand, Mimmi
Ericsson, Svante
Eriksson, Jenny
Eriksson, Jorgen S
Goop, Bjérn
Gustafsson, Leif
Gustavsson, Jonathan
Haugland, Lisa C
Henriksen, Per
Henriksson, Kristin

Hillerstrom Persson, Celinn3

Hultman, Marcus
Hogberg, Per
Jakobsson, Magnus
Johansen, Linn-Anett
Johansson, Alva
Karlsson, Mats
Karlsson, Sofie
Lauth, Carola
Lindberg, Kristian
Lindblom, Ake
Lundgren, Hans-Olof
Moberg, Jonas
Nilsson, Kenneth L T
Nordhagen, Knut Arild
Nordlund, Anna
Norén, Bjérn

Oltorp, Bengt
Ottosson, Maria
Pedersen, Kim
Persson, Gunnar A
Persson, Roger
Pettersson, Hakan
Pettersson, Stefan P
Redén, Daniel
Richter, Susanne
Riedl, Christian
Samuelsson, Ola P
Sevon, Henrik

Sillén, Kjell

Skogh, Lisa

Smith, Kenneth
Steen, Billy
Stenberg, Lisbeth
Svantesson, Per-Olof
Svart, Janne

Sverre, Anton
Tallberger, Lina
Thygesen, Jenny
Thorngren, Moa
Wallgren, Mikael
Ystenes, Svein

Hastar i lopp Bana
7 F
6 F
6.7 E
1,7 AX
7 L
3,49 F
3 F
8 AX
38 0
134 A
7 AX
26 E
55 F
1,4 E
1,2,4778 F
3 AR
19 RO
1,6 *
89 A
4 AR
Am
6.8 F
5 AR
8 F
5 *
5 F
3 0
6 Am
4 F
19 AR
1,6 0
5 AM
26,7 F
3 0
55 *
5 L
9 AX
6 F
37 0
26,6 *
2 F
9 AR
3 0
24 MP
1,27 S
8 RO
7 E
8 AX
8 0
5 AR
2 F
3 MP
5 0
4 F
3 0
9 A
2 F
8 0
5 *
4 S
48 AX
2 *
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16-13-7
0-3-1
1-2-0
0-1-1
3-5-6
1-2-0
20-12-14
2-6-5
9-11-16
0-0-1
11-13-10
31-32-22
0-1-0
0-0-1
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2023

10
88
300
229
43
151

2-1-0
4-2-3
48-37-40
23-24-28
0-1-6
9-16-15
4-7-4
4-6-9
1-1-6
67-55-41
11-9-12
54-42-63
12-8-12
42-45-37
159-126-116
0-0-0
3-3-1

34-21-35
0-2-1
0-0-0
5-2-5
0-0-0
35-27-19

111
3-2-2
6-2-1
0-0-4
18-12-7
19-18-17

30-40-27
147-72-61
6-5-3
2-0-0
1-0-4
8-4-3
3-0-1
9-6-6
3-1-2
0-0-0
0-2-1
1-0-2
4-2-5
4-4-6
5-6-12

323
9-4-3



